802 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de
Itatira/CE.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima

AVALIAÇÃO: R$ 20.000,00 (vinte mil reais), em 30 de novembro de 2023.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 10.000,00 (dez mil reais).

DEPOSITÁRIA: KYLVIA AQUINO LOBO.

VALOR DA DÍVIDA: R$ 263.873,30 (duzentos e sessenta e três mil, oitocentos e setenta e três
reais e trinta centavos), em 01 de novembro de 2021.

ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

HIPOTECA: Eventual  gravame  de  hipoteca  extingue-se  com  a  arrematação,  assim,  nada  será
devido  pelo  arrematante  ao  credor  hipotecário  (art.